‘TRIBUNAL ELECTORAL DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO

ESTADO DE ORIGEN Y APLICAGION DE RECURSQOS DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2003

3,855,557.17

e e

ORIGEN APLICACION

EXISTENCIA AL 1 DE SEPTIEMBRE DE 2009 RECURSOS HUMANOS

FONDO FIJO DE CAJA 6,000.00 PROCESO ELECTORAL

BANCOS 1,236,560.21

INVERSIONES 10,010,592.01 11,253,152.22 MATERIALES Y SUMINISTROS
PROCESO ELECTORAL

INGRESOS PROPIOS

RENDIMIENTO DE INVERSIONES 37,631.62 37,531.62 SERVICIOS GENERALES

. PROCESO ELECTORAL

RETENCIONES Y OTROS INGRESOS

IMPUESTOS FOR PAGAR 297,018,862 DEUDA PUBLICA

CUQTAS POR PAGAR 314,867.04 611,885.66 IMPUESTOS POR PAGAR
CUOTAS POR PAGAR

ACTIVO FIJO AL 1 DE SEPTIEMBRE 1,813,647.60

TOTAL ORIGEN
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DEPRECIACIONES DEL PERIODO
DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE

SALDO A DEPRECIAR

COMPRA DE ACTIVO

EN EL PERIODO ~

ACTIVO FIJO AL 30 DE SEPTIEMBRE

EXISTENCIA AL 30 DE SEPTIEMBRE 2009

FONDO FIJO DE CAJA
BANCOS
INVERSIONES

198,905.85

302,420.99

298,129.00

___ 31455420

1,751,959.09 .

731.40

6,000.00
882,445.15

6,043,825.74

3,855,557.17

198,905.85

302,420.99

612,683.20

61,688.51

1,752,690.49

6,932,270.89

$  13,716,217.10 TOTAL APLICACION

GUADALAJARA, JAL., OCTUBRE 26 DE 2009
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